



«شهروند» از ۶ روز عملیات جست و جو برای یافتن کودک ۹ساله نیکشهری گزارش می دهد

تلاش مردم و امدادگران برای یافتن امیرحمزه

«بالگرد ما در منطقه مستقر شده، ولی شرایط جوی اجازه پرواز نمی دهد. اگر شرایط بهتر شود از طریق هوایی هم تجسس می کنیم. ولی تا الان شواهد امر بر این بود که این بچه در آن منطقه نیست. بالغ بر ۲۰۰ تا ۳۰۰ نفر از کوهنوردان و مردم بومی در حال جست و جو هستند. تیم های عملیاتی ما هم حدود ۲۵ تا ۳۰ نفر هستند که در همان محدوده تجسس می کنند، اما هنوز نتوانسته اند او را پیدا کنند. حتی یک آثار هم مثل کفش یا رد پا هم پیدا نکردیم. تجسس ها انجام شده و منتظریم تجسس هوایی هم انجام شود. مسیر، کوهستانی است و شرایط در آنجا بسیار سخت و وسعتش چندین کیلومتر است. در آن منطقه، گرما بالای ۵۰ درجه است. با وجود همه اینها با تمام توان از صبح تا شب در حال جست و جو هستیم. وجب به وجب را گشتم. بچه ها در آنجا مستقر شده اند و مناطقی که حدس و گمان می شود که بچه آنجاست، جست و جو می شود. من خودم سه روز تمام آنجا بودم. ولی فعلا که هیچ نشانی از این بچه نیست.»

مشارکت نیروهای امدادی و محلی

همچنین سید اکبر علوی، رئیس جمعیت هلال احمر شهرستان نیکشهر، از ادامه جست و جوها خبر می دهد و می گوید: «علاوه بر تیم های جست و جوی هلال احمر شهرستان های نیکشهر و سرپاز، دو گروه داوطلب پهبادی و ده ها تیم محلی در حال جست و جو هستند. با وجود گرمای هوا و صعب العبور بودن منطقه، تلاش ها برای یافتن این کودک همچنان با دل و جان ادامه دارد. پس از تأیید پاسگاه کپه‌ری مبنی بر مفقود شدن امیر حمزه فولادی در ارتفاعات کوه های آهوران، بلافاصله تیم جست و جو و نجات کوهستان جمعیت هلال احمر شهرستان نیکشهر به منطقه اعزام شده است.»

ابابکر نیک نژاد، بخشدار آهوران نیکشهر، نیز در این خصوص می گوید: «با پیگیری نماینده حوزه انتخابیه چابهار و استاندار سیستان و بلوچستان از استان های همجوار درخواست بالگرد شده که به دلیل شرایط نامساعد جوی اعزام بالگرد به روزهای آینده موکول شده است. کوهستانی بودن منطقه، گرمای هوا و صعب العبور بودن منطقه، اگرچه جست و جو را برای تیم های امداد و نجات سخت کرده اما جست و جو برای یافتن این کودک همچنان با دل و جان از طریق بیش از ۲۰۰ نفر از نیروهای امدادی و مردم محلی ادامه دارد.»

نه نیروهای محلی ونه امدادگران متوقف نشده اند

یکی از نیروهای مردمی که از روز اول در منطقه حضور دارد و درجست و جوی امیرحمزه است، به خبزنگار «شهروند» می گوید: «از روز اول، مردم محلی روستا فعالیت خود را شروع کردند. مردم جمع شدند و تجسس را آغاز کردند. بعد از چند روز وقتی مردم کم آوردند و ناامید شدند از طریق شبکه های اجتماعی فراخوان صادر کردند و همه آمدند و با امکانات خودشان عملیات جست و جو را ادامه دادند. در این میان نیروهای امدادی نیز در محل حاضر شدند و کار جست و جو با تمام توان انجام می شود. صخره ها بلند است، گرما شدید شده و دره ها عمیق است. شرایط اینجا بسیار سخت است. با این حال هیچ کس، نه نیروهای محلی و نه امدادگران متوقف نشده اند و همه به دنبال امیرحمزه می گردیم و امیدواریم او را زنده و سالم پیدا کنیم.»

پشتیبانی ۱۲۰ نیروی هلال احمر از عملیات اطفای حریق جنگل های خائیز



بلافاصله بعد از اعلام آتش سوزی در کوه خائیز به دستور دکتر کولیبوند، رئیس جمعیت هلال احمر جمهوری اسلامی ایران، بالگرد جمعیت هلال باهماهنگی های لازم جهت کمک به نیروهای امدادی حاضر در صحنه به منطقه اعزام شد. نیروهای امدادی توسط بالگرد برای مهار آتش سوزی به بالای کوه انتقال داده و عملیات اطفای ایا موقفیت به پایان رساندند.

آتش سوزی منطقه حفاظت شده «خائیز» بدلیل سرایت آتش از شهرستان بهبهان از دوشنبه آغاز شد و سپس به کوه های خائیز استان کهگیلویه و بویراحمد سرایت کرد. کلیه نیروهای امدادی هلال احمر استان در ساعات اولیه آتش سوزی در کنار نیروهای مردمی و دیگر ارگان های امدادی در منطقه حاضر شدند و جهت خاموش کردن مه آتش سوزی، مصدومان را به اورژانس کهگیلویه انتقال دادند. در همین راستا

مدیرعامل جمعیت هلال احمر کهگیلویه و بویراحمد از اعزام ۱۲۰ امدادگر به منطقه آتش سوزی در کوه خائیز برای کمک به اطفای حریق و امداد رسانی خبر داد. کاظم فلاحی دوست که برای نظارت بر انجام عملیات در محل

کمپ امدادی نیروها حضور داشت، بیان کرد: «کمپ امدادی هلال احمر در کنار پایگاه فیلگه بر پا شد و نیروهای هلال احمر در کنار دیگر نیروها موفق به اطفای حریق شدند.» وی با بیان اینکه جهت پشتیبانی عملیات،

«**سیمافرمانی**» یک هفته از مفقود شدن امیرحمزه، کودک ۹ساله اهل نیکشهر، می گذرد. پسرچه ای که به روستایشان برمی گشت، اما در راه ماند و تا به حال بازنگشته است. هیچ آثار و نشانه ای از این بچه وجود ندارد. نیروها همگی بسیج شده اند و به دنبال امیرحمزه می گردند. نیروهای مردمی از یک سو و امدادگران هلال احمر از سوی دیگر در جست و جوی این پسر بچه در منطقه هستند. تلاش تیم های جست و جو در شرایطی ادامه دارد که گرمای کم سابقه ای منطقه را فرا گرفته است. دما در نیکشهر و مناطق اطراف آن حدود ۵۰ درجه است. این کودک ۹ساله که امیرحمزه فولادی نام دارد و همراه خانواده اش در روستای کپه‌ری نیکشهر، در استان سیستان و بلوچستان زندگی می کرد، یک هفته قبل در راه بازگشت از مدرسه اش ناپدید شد. گفته می شود او همراه یکی از دوستانش از روستای توک متسنگ به سمت روستای کپه‌ری راه افتادند و از روی کوه ها حرکت می کردند، اما در میانه راه امیرحمزه خسته شد. برای استراحت توقف کرد، اما دوستش به راه خود ادامه داد. او بدون امیرحمزه به روستا برگشت و دیگر از این پسر بچه ۹ساله هیچ خبری نشد. او برنگشت و خانواده اش همه جا را برای پیدا کردن او جست و جو کردند، اما هیچ آثار و نشانه ای از این بچه در آن منطقه صعب العبور وجود ندارد. در شرایطی که جست و جوها برای یافتن او به نتیجه ای نرسیده، خانواده اش از مردم درخواست کمک کرده اند تا شاید بتوانند این کودک را پیدا کنند.

تلاش ها برای یافتن امیرحمزه

حدود ۳۰۰ نفر از نیروهای مردمی و ۲۵۰ تا ۳۰۰ نیروی امدادگر هلال احمر به جست و جوی این کودک در منطقه می پردازند. ولی هنوز اثری از امیرحمزه نیست. حسن مصفا، معاون امداد و نجات هلال احمر سیستان و بلوچستان که خودش از همان ابتدا در منطقه حضور داشت و پایه پای نیروهای امدادی به جست و جو پرداخته است، به خبزنگار «شهروند» از شرایط سخت در آن منطقه می گوید: «این حادثه روز هفدهم تیرماه اتفاق افتاد، اما خانواده اش روز ۱۹تیر یعنی دو روز بعد این ماجرا را به هلال احمر خبر دادند. به محض اینکه مطلع شدیم، تیم های عملیاتی از شهرستان نیکشهر راه منطقه اعزام کردیم و در محل مفقود شدن بچه، تجسس ها آغاز شد. وقتی به آنجا رفتیم نیروهای محلی هم در حال جست و جو بودند. به ما گفتند که این بچه به همراه دوستش بوده، پسر بچه ای تقریباً ۱۲ساله؛ او برگشته بود ولی آن کولان برگشت. برای همین آن پسر بچه ای که برگشته بود، دقیقاً محل ناپدید شدن امیرحمزه را به ما اعلام کرد و گفت تا اینجا با هم بودیم. ما هم آن منطقه و اطرافش را با کمک مردم محلی جست و جو کردیم ولی نتوانستیم پیدایش کنیم. روز بعد با توجه به وسعت منطقه دو تیم دیگر عملیاتی از شهرستان راسک و سرپاز نیز به منطقه اعزام و به نیروهای امدادی ملحق شدند و وجب به وجب منطقه را گشتند ولی پیدا نشد. روز بعدش هم این تجسس ها ادامه پیدا کرد ولی پیدا نشد. شبیه نیز تیم آتست ما به منطقه آمد و از طریق سگ های زنده یاب منطقه را جست و جو کردیم. ولی تا الان که ظهر روز شنبه است، موفق به پیدا کردن این بچه نشدیم. ولی جست و جوها همچنان ادامه دارد.»

شرایط بسیار سخت است

او جزئیات دیگری از این عملیات سخت در میان کوه ها را روایت می کند و می گوید:

بالغ بر ۲۰۰ تا ۳۰۰ نفر از کوهنوردان و مردم بومی در حال جست و جو هستند. تیم های عملیاتی ما هم حدود ۲۵ تا ۳۰ نفر هستند که در همان محدوده تجسس می کنند، اما نتوانستند او را پیدا کنند. حتی یک آثار هم مثل کفش یا رد پا هم پیدا نکردیم. تجسس ها انجام شده و منتظریم تجسس هوایی هم انجام شود. مسیر، کوهستانی است و شرایط در آنجا بسیار سخت و وسعتش چندین کیلومتر است. در آن منطقه، گرما بالای ۵۰ درجه است. با وجود همه اینها با تمام توان از صبح تا شب در حال جست و جو هستیم. وجب به وجب را گشتم. بچه ها در آنجا مستقر شده اند و مناطقی که حدس و گمان می شود که بچه آنجاست، جست و جو می شود. من خودم سه روز تمام آنجا بودم. ولی فعلا که هیچ نشانی از این بچه نیست.»

پیکر بازیکن تیم ملوان پیدا شد

رئیس هلال احمر رودسر از پیدا شدن جسد بازیکن فصل اول تیم ملوان که دیروز در اشکورات رودسر غرق شده بود، خبر داد. پیکر امیر باذکوات، بازیکن نیم فصل اول تیم ملوان (ب) که عصر جمعه ۲۲ تیرماه در رودخانه ای در گرمابدشت اشکورات رودسر گیلان غرق شده بود، صبح دیروز پس از ساعت ها جست و جو پیکرش پیدا شد. نیروهای هلال احمر از ساعت ۳:۱۹ و بلافاصله پس از گزارش حادثه، عملیات جست و جو را آغاز کردند که پیکر این فوتبالیست جوان پس از ساعت ها جست و جو پیدا شد. باذکوات، اهل گیلان بود و در ملوان بندرانزلی همچنین الماس تازه آباد چاف سابقه بازی دارد.

امداد رسانی به ۱۶ حادثه دیده توسط هلال احمر کردستان

مدیرعامل جمعیت هلال احمر کردستان گفت: «نیروهای عملیاتی جمعیت هلال احمر کردستان در ۷۲ ساعته گذشته به ۱۶ حادثه دیده امداد رسانی کرد.»

پیام جلالی، در گفت و گو با خبرنگاران استان گفت: «پی ۷۲ ساعت گذشته، ۶ حادثه به مرکز پاسخگویی جمعیت هلال احمر کردستان گزارش شده است که ۱۴ نفر مصدوم شدند و از این تعداد ۳ نفر از مصدومان توسط هلال احمر به مراکز درمانی انتقال یافته و یک نفر هم به صورت سرپایی درمان شد. در این حوادث، ۶ مصدوم توسط نیروهای عملیاتی هلال احمر راهسازی شد و یک نفر نیز به مناطق امن انتقال یافته است.»

مدیرعامل جمعیت هلال احمر کردستان، ادامه داد: «در این مدت، ۶ تیم عملیاتی جهت ارائه خدمات به هموطنان مشارکت داشته و ۵ دستگاه آمبولانس و ۳ خودروی نجات در عملیات حضور داشته است.»

اسکان اضطراری ۳۰ خانوار گردشگر در کلات

فرماندار کلات گفت: «علیرغم اینکه خودروهای راهداری در منطقه ارتکند مشغول بازگشایی مسیر هستند اما به دلیل تاریکی هوا و از سویی امنیت جان مسافران جمعه شب حدود ۳۰ خانوار در این منطقه اسکان اضطراری داده شدند.»

علی صلاحی با بیان اینکه هلال احمر نیز کمک های اولیه و بسته های معیشتی مورد نیاز خانوارها را تأمین کرده است، افزود: «هیچ جای نگرانی نیست و هیچ مشکلی وجود ندارد. باتوجه به کوهستانی بودن شهرستان کلات و شرایط جوی و بارندگی های ناگهانی از گردشگران و طبیعت گردان درخواست داریم که داخل مسیر رودخانه ها تراق و تردد نکنند.» فرماندار کلات با اشاره به اینکه گردشگران و مسافران برای گرفتار نشدن در سیلاب به هیچ عنوان در مسیر رودخانه تردد نداشته باشند، گفت: «جمعه در پی بارندگی در مسیر ارتکند و ازوین بیشترین مشکلات مربوط به گرفتار شدن گردشگران در سیلاب بود. علیرغم هشدارهایی که از قبل داده بودیم، اما به دلیل تردد خودروها در مسیر یا حیرم رودخانه ها نگرانی هایی برای ما ایجاد شده بود. به دلیل بارندگی ها و آبریزهای مختلف ارتکند و از سویی انباشت رسوبات در جاده، چون برخی از قسمت های جاده از داخل رودخانه عبور می کند، بالا آمدن سطح آب رودخانه عملاً موجب مسدود شدن جاده می شود.» صلاحی با بیان اینکه اکنون هیچ راه مسدودی در شهرستان نداریم، افزود: «گردشگرانی که گرفتار سیلاب شدند یک مسیر انحرافی و فرعی را رفته بودند که مدیریت لازم صورت گرفت. بر اساس پیش بینی های هواشناسی تا فردا عصر نیز برای شهرستان کلات وضعیت نا رنجی صادر شده است. از مسافران و گردشگران درخواست داریم از تردد در مسیر رودخانه ها و رقتن به ارتفاعات به جد پرهیز کرده و به هشدارهایی که صادر می شود توجه کافی داشته باشند.»

۵ شهرستان خراسان رضوی درگیر سیلاب و آب گرفتگی

مدیرعامل جمعیت هلال احمر خراسان رضوی گفت: «همزمان با شروع بارش ها و وقوع سیلاب در مجموع شعب هلال احمر ۵ شهرستان در استان شامل مناطق شهری و روستایی کلات، درگز، چناران، مشهد، واکنش سریع استان، درگیر حادثه سیل و آب گرفتگی بوده اند.» سیدعلی منیری در خصوص محورهای مناطق درگیر حادثه ادامه داد: «منطقه ییلاقی، عشایری و روستایی شامل ارتکند (کلات)، دره شمخال (درگز)، چشمه سبز گلکان، دولت آباد (چناران)، سدکارده، جنگ، دره آل (مشهد)، سدکارده، مارشک (واکنش سریع استان) از جمله مناطقی بودند که با سیلاب مواجه شدند.» مدیرعامل جمعیت هلال احمر خراسان رضوی با بیان اینکه تاکنون حدود یک هزار و ۷۹۵ نفر حادثه دیده و یک نفر مصدوم تحت تأثیر حادثه داشته ایم، افزود: «خوشبختانه هیچ مورد فوتی اعلام نشده است.» وی در ادامه با اشاره به خدمات امدادی جمعیت هلال احمر در سیلاب اخیر، از امداد رسانی به یک هزار و ۴۳۱ نفر خبر داد و افزود: «بین این افراد ۱۵ بسته تغذیه اضطراری توزیع شده است.» منیری با اعلام اینکه در مجموع ۷ تیم عملیاتی در قالب ۱۲ نفر عملیات داشته اند، گفت: «در مجموع ۷ خودروی عملیاتی شامل دودستگاه آمبولانس، پنج خودروی کمک دار سبک و سایر دستگاه های مورد نیاز عملیات داشتند. در انجام عملیات امداد و نجات سیلاب و آب گرفتگی افزون بر جمعیت هلال احمر، دستگاه های راهداری نیروی انتظامی، مدیریت بحران شهرستان، اورژانس و... همکاری داشته اند.» مدیرعامل جمعیت هلال احمر خراسان رضوی در ادامه از امداد رسانی به ۴۵۰ خودروی گرفتار در مسیر رودخانه دولت آباد چناران در روز گذشته خبر داد و گفت: «پس از اعلام گزارش گرفتار شدن تعدادی خودرو در مسیر رودخانه دولت آباد چناران بر اثر بارندگی و طغیان رودخانه به مرکز کنترل و هماهنگی عملیات اضطراری خراسان رضوی بلافاصله یک تیم امدادی از شعبه چناران به منطقه اعزام شد و پس از ۷ ساعت تلاش توانستند تمامی افراد گرفتار را به منطقه ایمن منتقل کنند.»

نوبت دوم

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای



سازمان امداد و نجات

سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر جمهوری اسلامی ایران در نظر دارد نسبت به خرید **تعداد ۱۴۵۰ عدد باکس پالت فلزی** از طریق برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای به شماره **۰۳۰۰۰۵۱۴۹۰۰۰۰۰۳۰** اقدام نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران **(علاوه بر ارائه پاکت الف به صورت فیزیکی)** و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس **www.setadiran.ir** انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

- تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: ۸/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال
- تاریخ انتشار اسناد مناقصه در سامانه: روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۳/۴/۲۴
- آخرین مهلت دریافت اسناد از سامانه : تا ساعت ۱۷ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۳/۴/۳۱
- آخرین مهلت بارگذاری اسناد در سامانه: تا ساعت ۱۹:۰۰ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۱۰
- آخرین مهلت ارائه پاکت الف (به صورت فیزیکی) : تا ساعت ۱۳:۰۰ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۱۰
- زمان بازگشایی پاکات: ساعت ۱۰:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۱۳

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار: جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت ها : تهران- **کیلومتر ۷ جاده قدیم کرج – خیابان خلیج فارس – سازمان امداد و نجات – اداره پشتیبانی – تلفن ۰۲۱-۶۴۰۴۲۳۲۳**
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس ۱۴۵۶ دفتر ثبت نام: ۰۸۸۹۶۹۷۳۷ و ۰۸۵۱۹۳۷۶۸

سایر شرایط در اسناد مناقصه درج خواهد شد.

سازمان امداد و نجات

جمعیت هلال احمر جمهوری اسلامی ایران